
COMUNE DI MONTEPAONE 
Provincia di Catanzaro 

 
ORDINANZA N. 29 
 
PROT. N. 3784 
 

IL RESPONSABILE DELL’AREA 
 

VISTA la richiesta a firma della signor Ferruccio Pietro, in qualità di richiedente della LISTA 
N. 2 “MONTEPAONE RIPARTE” con candidato a Sindaco Mario Migliarese,  con la quale 
chiede l’utilizzo della Piazza Immacolata in Montepaone Centro per giorno 18.05.2015 dalle 
ore 18.30 alle ore 20.30 Che per giorno 08.05. 2015 vengano adottati i seguenti 
provvedimenti: 
Dalle ore 17.30  e fino alle ore 20.30 il divieto di transito veicolare e il divieto di sosta in 
Piazza Immacolata di questo Comune.  
per pubblico comizio; 
CONSIDERATO che tale richiesta è stata favorevolmente evasa: 
RILEVATO che in ordine alla sicurezza si rende necessario nella suddette Piazze interdire il 
transito veicolare ed apporre regolare divieto di sosta; 
VISTI i pertinenti articoli del C. d. S.; 
VISTO l’art. 54 del D.Lgs. 18.08.2000, n. 267; 
 

ORDINA 
 

Che per giorno 18.05. 2015 vengano adottati i seguenti provvedimenti: 
Dalle ore 17.30 e fino alle ore 20.30 il divieto di transito veicolare e il divieto di sosta in 
Piazza Immacolata di questo Comune.  
 

AVVERTE 
 

Ai sensi dell’art.3, 4° comma, della legge 7 agosto 1990, n° 241, avverte che contro la 
presente ordinanza è ammesso, nel termine di 60 giorni dalla pubblicazione, ricorso al 
Tribunale Amministrativo Regionale di Catanzaro (legge 6 dicembre 1971, n° 1034), o in via 
alternativa, ricorso straordinario al Presidente della Repubblica, da proporre entro 120 giorni 
dalla pubblicazione (D.P.R. 24 novembre 1971, n°1199). 
 

DISPONE 
 

L’invio della presente al Comando Compagnia Carabinieri di Soverato e la pubblicazione 
all’Albo Pretorio. 
 

Montepaone 18.05.2015 
 

                                                                    IL RESPONSABILE DELL’AREA 
                                                                                     (Geom. Francesco Ficchì)  


